
№8 «Қызғалдақ» бөбекжай-бақшасының әдіскері  

Мұратова Айзат Яхияқызы- 1988 жылы 10 наурызда Қызылорда 

облысы, Қармақшы ауданы, Тұрмағамбет ауылында дүниеге 

келген.Білімі–жоғары, санаты-педагог модератор. 

 Ақтөбе мемлекеттік педагогикалық институтында «Физика- 

математика» факультетін, Аймақтық әлеуметтік-инновациялық 

университетін  «Мектепке дейінгі оқыту және тәрбиелеу» мамандығы 

бойынша бітірген.   №8 «Қызғалдақ» балабақшасына тәрбиеші қызметіне 

қабылданып, әдіскер қызметіне ауыстырылған. 

Марапаттары: 2019 жылы- республикалық білім порталынан «Жаңашыл 

ұстаз», 

2020 жылы-Қармақшы ауданы бойынша білім бөлімінің «Құрмет грамотасы»  

2021жылы-Қармақшы аудандық білім қызметкерлері кәсіподақ комитеті «Құрмет 

грамотасы» 

2022 жылы- Қармақшы ауданы бойынша білім бөлімі мен Қармақшы аудандық білім 

қызметкерлері кәсіподақ комитеті «Құрмет грамотасы»  

 

 

                                        №8 «Қызғалдақ» бөбекжай-бақшасының тәрбиешісі- 

Үмбетбаева Ұлсынай Әбдіхалыққызы 1962 жылы 2 маусымда 

Қызылорда облысы, Қармақшы ауданы Жаңақала (қазіргі 

Көмекбаев) ауылында дүниеге келген. Білімі-арнаулы орта, І 

санатты тәрбиеші.  

Қызылорда қаласындағы   М.Мәметова  атындағы 

педагогикалық училищенің «Мектепке дейінгі мекемелердегі 

тәрбие» мамандығы бойынша бітіріп шыққан. №8 «Қызғалдақ» 

балабақшасында тәрбиеші болып қызмет атқаруда.  

Жетістіктері: 2019 жылы-Тұрмағамбет ауылының 60 жылдық 

мерей тойы қарсаңында медальмен марапатталған; 

2020 жылы Қызылорда облыстық   кәсіподақ комитетінен   «Құрмет грамотасы»,  

2021жылы- Қармақшы ауданы бойынша   білім  бөлімінен    «Құрмет грамотасы»; 

2022 жылы-Қызылорда облыстық білім басқармасының «Құрмет грамотасы»; 

Қармақшы ауданы бойынша  білім бөлімінің «Құрмет грамотасы» 

 

№8 «Қызғалдақ» бөбекжай-бақшасының тәрбиешісі- Жүнісова 

Көркем Кеңесбайқызы 1966 жылы 7 шілдеде Жаңажол ауылында 

дүниеге келген. Білімі–жоғары, санаты-педагог-сарапшы. 

Қызылорда қаласындағы М. Мәметова атындағы педагогикалық 

училищесін «Тәрбиеші» мамандығы бойынша, Қорқыт Ата 

атындағы педагогикалық институтын «Мектепке дейінгі тәрбие 

әдіскері мен  

бастауыш класс мұғалімі» мамандығы бойынша бітіріп шыққан.  

Еңбек жолын   №12 балалар бақшасына тәрбиеші болып 

бастап, 2003 жылдан бері №8 «Қызғалдақ» балабақшасына тәрбиеші болып жұмыс 

жасайды. 

Марапаттары: 2020 жылы- Қармақшы аудандық білім бөлімі және Қармақшы аудандық 

білім қызметкерлері кәсіподақ комитеті «Құрмет грамотасы».    

2021 жылы – Қызылорда облыстық білім басқармасы Қармақшы аудандық білім 

қызметкерлері кәсіподақ комитетінен «Құрмет грамотасы» 

2022 жылы- Қармақшы аудандық  білім бөлімінің «Құрмет грамотасы»  

К.Жүнісованың «Мектепке дейінгі балалардың тілін ертегі арқылы дамыту» 

тақырыбындағы авторлық бағдарламасы баспасөз бетінде жарық көрген. 



 

№8 «Қызғалдақ» бөбекжай-бақшасының тәрбиешісі-

Елеусінова Света  Қалиқызы-1965 жылы 24 қазан күні  

Қармақшы ауданы, Тұрмағамбет ауылында дүниеге келген.  

Білімі –жоғары. І санатты тәрбиеші. 

Аймақтық әлеуметтік инновациялық университетін  «Мектепке 

дейінгі оқыту мен тәрбиелеу» мамандығы бойынша бітірген. 

Марапаттары: 2020 жылы-Халықаралық «Қазақ тілі» 

қоғамының Қармақшы ауданындағы филиалынан «Алғыс», 

Қызылорда облыстық кәсіподақ комитетінен «Құрмет грамота»;  

2021жылы-Қармақшы ауданы бойынша білім бөлімінен «Құрмет 

грамотасы»; Қармақшы Қармақшы аудандық білім қызметкерлері кәсіподақ комитетінен 

«Құрмет грамотасы»,  

2022жылы- Қызылорда  облыстық кәсіподақ комитетінің «Құрмет грамотасы» 

 

 

 

№8 «Қызғалдақ» бөбекжай-бақшасының педагог-

психологы Әбілқасымов Берік Қалдыбекұлы-1985 жылы 

4қаңтарда Қызылорда облысы, Қармақшы ауданы , Тұрмағамбет 

ауылында дүниеге келген.Білімі–жоғары, санаты-педагог 

модератор. 

Қызылорда қаласындағы Қорқыт Ата атындағы Қызылорда 

мемлекеттік университетін педагогика-психология мамандығын 

алған.  

2008жылы №8 «Қызғалдақ»  балабақшасына педагог-психолог 

қызметіне  қабылданған.  

Марапаттары: 2020 жылы Қармақшы аудандық  білім бөлімінің «Құрмет 

грамотасы»  

2021 жылы - Қармақшы аудандық білім қызметкерлері кәсіподақ комитетінен 

«Құрмет грамота», Қармақшы ауданы бойынша білім бөлімінің «Құрмет грамотасы» 

2022 жылы- Қармақшы аудандық  білім бөлімінің «Құрмет грамотасы»  

 

.  

№8 «Қызғалдақ» бөбекжай-бақшасының музыка 

жетекшісі- Сәрсенова Құттықыз Бейсенқызы 1969 жылы 24 

қазанда Қызылорда облысы, Шиелі ауданы, Досбол би ауылында 

дүниеге келген. Білімі-жоғары, І санатты музыка жетекшісі. 

Қызылорда Н.Гоголь атындағы педагогикалық инстутуты 

«Музыка педагогика» мамандығын бойынша бітірген.  

1991 жылы №29 Т.Ізтілеуов атындағы қазақ орта мектебіне 

музыка пәні мұғалімі болып қабылданып, қызмет атқарған.  

 2006 жылы №8 «Қызғалдақ» балабақшасына музыка 

жетекшісі болып қабылданған.  

Жетістіктері: 2020 жылы - Республикалық білім порталынан «Үздік ән-әуез 

жетекшісі 2020»;  «Қызылорда облысы кәсіподақтар орталығы аумақтық кәсіподақтар 

бірлестігінен»  «Құрмет грамотасы»;  

Марапаттары: 2020 жылы- Қармақшы ауданы бойынша білім бөлімі Қармақшы аудандық 

білім қызметкерлері кәсіподақ комитетінен «Құрмет грамотасы» 

2021 жылы-Қармақшы ауданы бойынша білім бөлімі және Қармақшы аудандық білім 

қызметкерлері кәсіподақ комитетінен «Құрмет грамотасы»,  



2022 жылы- Қармақшы ауданы бойынша білім бөлімі және Қармақшы аудандық 

білім қызметкерлері кәсіподақ комитетінен «Құрмет грамотасы»,  

 

№8 «Қызғалдақ» бөбекжай-бақшасының тәрбиешісі-Бодыбаева 

Кенішкүл Абытқызы 1971 жылы 1 маусымда Қызылорда облысы, 

Қармақшы ауданыЖосалы кентінде  дүниеге келген.  

Білімі-жоғары, Шымкент әлеуметтік-педагогикалық 

университетінің «Бастауыш оқыту педагогикасы және әдістемесі» 

бакалавры мамандығын  және  «Мектепке дейінгі  білім беру мекесінің 

тәрбиеші» мамандығы бойынша куәлік алып, тәрбиеші болып қызмет 

атқарады.  

Марапаттары:  

2020ж -Республикалық білім порталынан «Үздік тәрбиеші» Блиц-турнирінен 2 орын;  Қ.Р-

ның Тәуелсіздік күні мерекесіне орай Қармақшы аудандық білім қызметкерлері кәсіподақ 

комитетінен «Құрмет грамотасы»,  

 2021ж- Қармақшы ауданы бойынша білім бөлімі және Қармақшы аудандық білім 

қызметкерлері кәсіподақ комитетінен «Құрмет грамотасымен»  

2022 жылы- Қармақшы ауданы бойынша білім бөліміның «Құрмет грамотасы» 

№8 «Қызғалдақ» бөбекжай-бақшасының тәрбиешісі 
Сүлейменова Айгерім Жүсіпқызы-1987 жылы 27 қаңтарда 

Қызылорда облысы, Қармақшы ауданы, Тұрмағамбет ауылында 

дүниеге келген. Білімі–жоғары, І санаты тәрбиеші. 

М.Мәметова атындағы Қызылорда гуманитарлық колледжін 

«Балаларға 3 жастан 10 жасқа дейін білім беру» мамандығын, 

Ақтөбе мемлекеттік педагогикалық институтын «Мектепке дейінгі 

оқыту тәрбиелеу» мамандығы бойынша бітіріп шыққан.   

Еңбек жолын  №10 балабақшада тәрбиеші қызметін атқарған.   

2009 жылдан бастап  №8 «Қызғалдақ» балабақшасына тәрбиеші 

қызметіне қабылданған. 

Марапаттары: 2019жылы- Қармақшы ауданы бойынша білім бөлімі мен Қармақшы 

аудандық білім қызметкерлері кәсіподақ комитеті «Құрмет грамотасы», Республикалық 

білім порталынан «Үздік циклограмма» 2-орын;  

2020 жылы-Қармақшы аудандық білім қызметкерлері кәсіподақ комитеті «Құрмет 

грамотасы»; 

2021жылы- Қызылорда облыстық білім басқармасының «Құрмет грамотасы» 

2022жылы- Қармақшы аудандық білім қызметкерлері кәсіподақ комитетінің 

«Құрмет грамотасы» 

 

№8 «Қызғалдақ» бөбекжай-бақшасының тәрбиешісі 

Жаримбетова Жайнагуль Абилдаевна 
1987 жылы 17 желтоқсанда Қызылорда облысы  Қазалы ауданында 

дүниеге келген.   

Шымкент қаласындағы Аймақтық әлеуметтік  инновациялық 

университетін «Мектепке дейінгі оқыту және тәрбиелеу» білім 

бакалавры бітіріп, 2018 жылдан бастап №8 «Қызғалдақ»  

балабақшасында тәрбиеші болып жұмыс жасайды.  

Марапаттары:  

2020жылы- Жастар жылына орай «Алғыс» Қармақшы ауданы 

бойынша білім бөлімі Қармақшы аудандық білім қызметкерлері кәсіподақ комитетінен 

«Құрмет грамотасы»,  

2021ж. Қармақшы ауданы бойынша білім бөлімі мен Қармақшы аудандық білім 

қызметкерлері кәсіподақ комитетінен «Құрмет грамотасы»,  



2022 ж Қызылорда облыстық білім басқармасы «Алғыс», Қармақшы аудандық кәсіподақ 

комитетінен «Құрмет грамотасы»   

 

 

 

 

 


